
ZARZĄDZENIE NR 178/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie planu kontroli umów na odbiór odpadów komunalnych w okresie od 17 kwietnia 2023 r. do 
31 grudnia 2023 r. podpisanych z wybraną firmą wywozową oraz dowodu uiszczenia opłaty za odbiór 

odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych na terenie Gminy Świętochłowice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 6 ust. 1 pkt 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) oraz art. 379 i art. 380 ustawy prawo ochrony środowiska z dnia 
27 kwietnia 2001 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 2556) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić kontrole umów na odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych na 
terenie Gminy Świętochłowice w zakresie spełniającym wymogi Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie miasta Świętochłowice. 

§ 2. Kontrole odbędą się w okresie od 17 kwietnia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

§ 3. Właściciele, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na rzecz gminy, zostaną zobowiązani do dostarczenia do siedziby Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach 
umów na odbiór odpadów komunalnych wraz z dowodami wpłat za trzy ostatnie miesiące. 

§ 4. Wykaz podmiotów podlegających kontroli stanowią Załączniki Nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia. 
Jawność załączników do niniejszego zarządzenia podlega ograniczeniu na podstawie art. 28 ust. 3 lit. b 
art. 38 ust. 5 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ekologii i Gospodarki Odpadami Urzędu 
Miejskiego w Świętochłowicach. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 7. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Świętochłowicach oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach przy ulicy Katowickiej 
54. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Pierwszy Zastępca 
Prezydenta Miasta 

 
 

Sławomir Pośpiech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60443C8A-8EA3-478A-AAFF-D609D06FD469. Podpisany Strona 1



ZARZĄDZENIE NR 191/2023 
PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w Zarządzeniu nr 178/2023 Prezydenta Miasta 
Świętochłowice z dnia 6 kwietnia 2023r. w sprawie planu kontroli umów na odbiór odpadów 

komunalnych w okresie od 17 kwietnia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. podpisanych z wybraną firmą 
wywozową oraz dowodu uiszczenia opłaty za odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości 

niezamieszkałych na terenie Gminy Świętochłowice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z oczywistą omyłką w tytule Zarządzenia nr 178/2023 Prezydenta Miasta Świętochłowice 
z dnia 6 kwietnia 2023r. w sprawie planu kontroli umów na odbiór odpadów komunalnych w okresie od 
17 kwietnia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. podpisanych z wybraną firmą wywozową oraz dowodu uiszczenia 
opłaty za odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych na terenie Gminy Świętochłowice, 
przyjmuje on następujące brzmienie: „Zarządzenie nr 178/2023 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 
6 kwietnia 2023r. w sprawie planu kontroli umów na odbiór odpadów komunalnych w okresie od 17 kwietnia 
2023 r. do 31 grudnia 2023 r. podpisanych z wybraną firmą wywozową oraz dowodu uiszczenia opłaty za 
odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych na terenie Gminy Świętochłowice.” 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Pierwszy Zastępca 
Prezydenta Miasta 

 
 

Sławomir Pośpiech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6342FF9F-B226-4FBD-A76E-F526F833BB9C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


